uplate svih obveza po 
ovom kreditu 5002490758, uplaćuju se na novi poziv na broj plaćanja; 05 260100005-5002490758.

2.2. Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Banka na dan 27.09.2024. godine ima ukupno 
potraživanje s osnove glavnice Osnovnog ugovora u iznosu od 399.921,19 EUR 
(tristodevedesetdevettisućadevetstodvadesetjedan i devetnaest/100 EUR).

Članak 3.
3.1. Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se ovim Aneksom mijenja način korištenja Kredita tako 
se mijenja članak 5. točka 1. Osnovnog ugovora i isti sada glasi;
5. NAČIN KORIŠTENJA
5.1. Višekratno sukladno nalogu Klijenta, s tim da prvo korištenje Kredita može biti isključivo za

[...]

sljedeći:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 5123665325

1. PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Kredit za refinandranje finandjskih obaveza.

3. IZNOS KREDITA
3.1. =560.000,00 EUR (petstošezdesettisuća EUR).

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit Je namijenjen za: Zatvaranje obveza klijenta u Band - kreditna partija 5119872808.

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva Iz Kredita koristiti namjenski isključivo za svrhu za koju Je Kredit 
odobren, što Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti Je na bilo koji način odgovorna za 
eventualno korištenje protivno toj namjeni.

5. NAČIN KORIŠTENJA
5.1. Zatvaranje obveza u Band - kreditna partija 5119872808: 41.389,83 EUR
(četrdesetjednatisućatristoosamdesetdevet i osamdesettnVIOO EUR);
/Otvaranje obveza: 421.885,78 EUR (četristodvadesetjednatisućaosamstoosamdesetpet i 
sedamdesetosam/100 EUR):,
Prijenosom na transakcijski račun Klijenta otvoren u Banci: 96.724,39 EUR
(devedesetšesttisućasedamstodvadesetčetiri I tridesetdevet/100 EUR).

5.2. Klijent može iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu Ili djelomično, dostavljanjem Banci uredno 
ispunjenog zahtjeva za korištenje Kredita.

5.3. Banka će staviti Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za korištenje

[...]

Zagreb (Grad Zagreb), Vrapčanska Draga 37 
OIB:15991704958

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d.
Sjedište/mjesto i adresa: Rijeka, Jadranski trg 3a 
OIB:23057039320
u iznosu glavnice od:1 =560.000,00 EUR (petstošezdesettisuća eura)
uvećanom za:2 ugovorne kamate po stopi od 5,8000% godišnje, fiksno te pripadajuće naknade i troškove 
te sa zateznom kamatom po stopi od:3 12,2500% godišnje, promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do